公益財団法人 財務会計基準機構会員

平成23年３月15日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  澤 木 良 次

（コード番号 7905 東証一部・大証一部）

問 合 せ 先  上席執行役員経理部長 今村喜久雄

電 話 番 号  ０６－６４５２－６３４０

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い

を申し上げます。

 当社グループでは災害対策本部を設置し、情報収集に努めておりますが、現時点での当社グループの状

況につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

(１)人的被害について

 現時点で、当社グループの全従業員及びその家族の安全が確認されております。

(２)東部大建工業㈱の高萩工場（茨城県高萩市）及び会津工場（福島県会津若松市）について

 現在、安全確認のために操業を停止しております。今後、インフラ復旧後、総点検、安全確認を行

い操業再開に向けて準備いたします。

２．今後の見通しについて

 今回の地震による被害状況及び業績に与える影響は現在調査中であり、重大な影響が見込まれる場

合は速やかにお知らせいたします。

以 上